
DEN SORTE GRYPDE HOLDING ApS

CVR-nr.: 33764731

Alsagervej 12
8983 Gjerlev J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2024

Søren Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEN SORTE GRYPDE HOLDING ApS
Alsagervej 12
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 33764731
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 13.540, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør kr. 122.269.

Årets resultat kan henføres til driften i datterselskabet Juhl Illustration ApS, hvortil henvises.

Ledelsen anser resultatet for 2023 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.245	-4.193
Resultat af ordinær primær drift		-4.245	-4.193
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.766	0
Andre finansielle indtægter		19	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-11.559
Øvrige finansielle omkostninger		0	-752
Ordinært resultat før skat		13.540	-16.504
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		13.540	-16.504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.540	-16.504
I alt		13.540	-16.504

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.748	23.132
Tilgodehavender i alt		38.748	23.132
Likvide beholdninger		90.846	92.921
Kortfristede aktiver i alt		129.594	116.053
AKTIVER I ALT		129.594	116.053

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		42.269	28.728
Egenkapital i alt		122.269	108.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.825	3.825
Kortfristede forpligtelser i alt		7.325	7.325
Forpligtelser i alt		7.325	7.325
PASSIVER I ALT		129.594	116.053

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Juhl Illustration ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0